
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-01-16-000019-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 0000912

Організатор аукціону: АТ КБ ПРИВАТБАНК

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 05.02.2019 13:09:37

Дата та час завершення електронного аукціону: 05.02.2019 13:38:38

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Квартира ЖК "DUET", вільного
планування, загальною площею 81 кв.м. та паркувальне місце. Об'єкти знаходяться за адресою: м.
Дніпро, узвіз Крутогірний (вул. Рогальова), будинок 28, секція 3, квартира 133а та паркувальне
місце № 3 (цокольний поверх, приміщення 207)

"Квартира № 133А ЖК ""DUET"" знаходиться на 12-му поверсі 19-ти поверхового житлового будинку
монолітного залізобетонного каркасу, 2013 року побудови, загальною площею 81,0 кв.м., житлова
площа 74,9 кв.м. Висота приміщень 3,2 м. Вільне планування квартири дозволяє створювати
житловий простір за власним бажанням, найбільш ефективно використовувати площу квартири.
Інженерне обладнання квартири: металеві вхідні двері з замком, електропостачання до кожної
квартири, електролічильники з дистанційним управлінням, холодна і гаряча вода підведені до
квартири, каналізаційні стояки, індивідуальна домова котельня VIESSMANN, трубна розводка
опалення по квартирі (система REHAU) зі встановленими радіаторами (виробник Kermi),
металопластикові вікна REHAU. Лічильники на холодну, гарячу воду, опалення та
електролічильник. Стан оздоблювальних робіт: після будівельників, стіни - цегляна кладка, підлога і
стеля - залізобетонні, складають конструкцію будинку. Теплоізоляція фасаду ROCKWOOI, ліфти
OTIS business-class, два рівні підземного паркінгу з автоматичними воротами та охороною, у дворі
комплексу знаходиться дитячий майданчик. Паркувальне місце № 3 розташоване на цокольному



поверсі ЖК ""DUET"" в приміщенні № 207. Загальна площа: 11,1 кв.м. Висота приміщення 2,8 м.
Розташування паркувальних місць згідно з планом. Підлога і стеля – монолітний залізобетон,
приміщення освітлюється, вентилюється, в зимовий період опалюється централізовано, забезпечене
електропостачання, на підлозі нанесена розмітка, автоматичні ворота, шлагбаум та охорона. Заїзд в
паркінг з боку Узвозу Крутогірний за допомогою електронного ключа. Виїзд також на Узвіз
Крутогірний через автоматичні ворота та шлагбаум.
Інфраструктура: паркінг в ЖК ""DUET"" розташований на набережній р. Дніпро в культурному
центрі міста Дніпро. Поруч розташовані ТЦ ""МОСТ-СІТІ"", ""Новий Центр"", Фітнес клуб Sport Life,
Навчально- виховний комплекс Ліцей №100, Дніпропетровcький Державний цирк, Поліклініка,
отель “Дніпропетровськ”, музеї, дитячі садки та розважальні заклади. Неподалік знаходиться парк
імені Т.Г.Шевченка, Дніпровська консерваторія ім. Глінки. Паркомісце може перебувати в оренді з
достроковим припиненням за 30 календарних днів. Витрати, пов’язані зі складанням та
нотаріальним оформленням договору купівлі-продажу сплачує Переможець аукціону (покупець).
Місце укладання договору купівлі-продажу м.Київ." Торги проводяться повторно

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 2 428 957.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 2 453 247.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 24 290.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 121 448.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ІВАНКІНА ОЛЬГА ВАДИМІВНА, код ЄДРПОУ: 28547034811.

ІВАНКІН ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 28635064732.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ІВАНКІНА ОЛЬГА ВАДИМІВНА 2 428 957.00 ГРН 04.02.2019
14:50:17

 
ІВАНКІН ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ 2 453 247.00 ГРН 01.02.2019

15:33:31
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ІВАНКІНА ОЛЬГА ВАДИМІВНА 2 428 957.00 ГРН 05.02.2019
13:17:37

 
ІВАНКІН ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ 2 453 247.00 ГРН 05.02.2019

13:20:37
 



Раунд 2

ІВАНКІНА ОЛЬГА ВАДИМІВНА 2 428 957.00 ГРН 05.02.2019
13:26:37

 
ІВАНКІН ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ 2 453 247.00 ГРН 05.02.2019

13:29:37
 

Раунд 3

ІВАНКІНА ОЛЬГА ВАДИМІВНА 2 428 957.00 ГРН 05.02.2019
13:35:37

 
ІВАНКІН ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ 2 453 247.00 ГРН 05.02.2019

13:38:37
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ІВАНКІН ОЛЕКСІЙ
ЮРІЙОВИЧ

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.02.2019 13:38:38

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АТ КБ ПРИВАТБАНК

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


